Hippocrates medic⁹

Zeno philosoph⁹

Socrates ph⁹us

Isocrates orator grec⁹

Thucydides historicus

Hippocrates filius Eraclidis ut Galienus primo regis acutoruz (licet qui Edam scribat asclepij) fili⁹; et pitagore discipul⁹; oīm medicorū p̄nceps: in insula Choo genitus p̄ hoc t̄ps clarissimus habitus est. Hic medicinā longo tempore p̄ditam reuocauit in lucem. que quingētis annis post esculapij morie latuerat. Is voluptates omnes admodum detestabatur: discipulos suos vt diu Hieronimus scribit iuramento astrinxit vt silentium seruaret: vt mansuetudinē in habitu moribusq; ostenderet: fuit (vt ferunt) corpe parvus pulcher forma: grandi capitis. tardiq; motus multe cogitationis. tarte locutionis: t modici cibi. Vixit autē annis nonagintaquinq;. Eui⁹ hec fuit pulcherrima sentētia. Qui vult liber esse: non cupiat quod habere non potest. Qui vult habere qđ cupit: cupiat qđ habere potest. Qui vult in hac vita pacifice viuere: similis fiat illi qui ad coniūnum inuitatur. Qui de oīm apposito gratias agit: et de defectu rerum nō murmurat.

Zeno philosophus actiensis ex cypro greca ciuitate senicibus frequenter accolis. Fuitq; napsei (sive ut alii dicunt demei) filius. Appolonius autem Tyrius dixit eum gracili corpe fuisse: statu procero t atra cute. Unde illū Chrysippus palmitē egyptium vocabat. Crura habuit turgidat imbecilla atq; infirma: ob quod teste p̄se multas cenās declinavit. Vescebatur libēter sicub⁹ recētibus t ad solē passis: auditor fuit cratis. Stilpione etiam t xenocratē decennio audiuit: fuitq; vna cum Lytheo philosopho stoyce secte auctor: quorū sentētia fuit. Id summu bonum qđ honestum est. Nihil deest ad recte viuendū ei in quo virutus est. Tanto in honore apud atheniēses habitus est: vt apud eum claves urbis deponeretur. Ornaruntq; ip̄m aurea corona t imagine erea: hoc ip̄m t sui clues cere. Habuit auditores eximios: inter quos antigenus cum ibat athenas ei⁹ erat auditor: cui t aliquando epistolam scripsit. Hic adolescentulo cuidam incepta multa loquēti ait. Ideo duas habenius aures: os autē vnum: vt scilicet multa audiamus: t pauca loquamur. Nonagesimo etatis sue anno decessit in columis integer ac sine morbo.

Socrates atheniēsis philosoph⁹ clarissim⁹ ex pago alopecēi fili⁹ sophro nisci marmorarij: t phanerete obstetricis filius. Fuitq; vt quidam ferunt Anaxagore primum auditor: postea Archelai cui in scola successit magisterq; Platonis t p̄mus ethice inuentor: his tempib⁹ floruit: philosophiani em̄ vt Litero scribit euocauit e celo t in urbis collocauit: demoscq; introduxit. t coegerit de vita t moribus rebusq; bonis t malis q̄rere. Quā obre vt scribit Solus⁹ non solum consensu hominum verū etiam appollinis oraculo fuit sapiētissimus iudicatus. Fuitq; orator, p̄mptus t acer: et p̄mus teste fauorino cum Eschino discipulo oratorie artis campos apuit. Qui ad acquirendā sapiētiā usq; ad senectutē vltimas terre regiones plustrauit: t licet sapiētissimus esset: se tamē nihil sciēre reputauit. Unde sepe illud dicebat vt hieronim⁹ ad paulinū ait. Hoc vnu scio qđ nescio. Fuit insup socrates mirabilis castitate. iusticia: alijsq; virtutibus: in cuius quidem sigillo (vt dicitur) sic scriptum erat. Amic⁹ hominis est sapiētia eius. Inimicus vero homis est stulticia eius: huius quippe multe fuere sentētie. quarum hec p̄ciosissima cēsentur. Age sic alienum vt tuum non obliuiscaris negoti⁹ et qualis vis videri talis esto: Denunci accusatus q̄ teriteret querum: canes t hyrcos esse deos: quos atheniēses colebant. Tandē veneni poculo defunct⁹ est Post mortē eius atheniēses penitētia ducti: imaginem auream pro eius memoria in templo collocarunt.